Redijam-se, assim, a ementa, o caput do art. Io, seu parágrafo único e o art. 2°:

“Dispõe sobre a desafetação de bem de uso comum.”

Redijam-se assim o Art. Io:

“Art. Io Fica desafetada de sua caracterização original de bem de uso comum a Rua 
Projetada A, com área de 3.450,78 m2 (três mil quatrocentos e cinquenta metros e 
setenta e oito centímetros quadrados), devidamente registrado no Cartório de Registro 
de Imóveis da Comarca de Pitanga -  Estado do Paraná, sob a matrícula n° 32.066.
Parágrafo único. O imóvel descrito no art. Io possui os seguintes limites e